
Smlouva o dílo č. 1060

uzavřená podle § 2586 zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění

Objednatel: MĚSTO JILEMNICE
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
Zastoupený: Bc. Davidem Hlaváčem - starostouměsta
IČO: 00275808

Bankovní spojení:

Zhotovitel: ELEKTROS, spol. s r.o.
Roztoky u Jilemnice 439, 5 12 31
zastoupený: Alešem Zítkou - jednatelem společnosti
IČ: 15043487, DI
bankovní spojení:
společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové – oddíl C, vložka 411

I

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést akci: ulice Pod Hrází, přílože ČEZ dle CN 2024/069/d,která jako příloha tvoří

součást této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu dle níže uvedených platebních podmínek.

11

Cena a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši1.

277.291,- Kč bez DPH
K takto stanovené ceně se připočte DPH dle platné právní úpravy v době vydání platebního dokladu

2.

3.

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:
a) úhrada smluvní ceny bude provedena na základě faktur, vystavovaných zhotovitelem po předání a převzetí

ucelených částí díla, se splatností 10 dní ode dne jejich doručení do sídla objednatele
Při nedodržení termínu splatnosti faktur je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
nesplacenéčástky za každý den prodlení.

111

Termíny plnění
Smluvní strany se zavázaly dodržet následující termíny plnění:
Objednatel - předání staveniště 15. dubna 2024
Zhotovitel - předání předmětu plnění 23. prosince 2024

1.

2 K posunu dílčích i konečného termínu plnění může dojít z následujících důvodů:
a) objednatel včas nezajistí veřejnoprávní rozhodnutí potřebná k provádění prací dle platné právní úpravy
b) nebude řádně a včas zajištěna stavební připravenost (ČEZ)

c) objednatel se opakovaně dostane do prodlení s úhradou splamých faktur a zhotovitel využije svého práva
přerušit práce do doby jejich uhrazení

IV.
Práva a povinnosti stran

1. Objednatel se zavazuje zajistit:
a) veřejnoprávní rózhodnutí potřebná k provádění prací dle platné právní úpravy
b) stavební připravenost
c) zajištění možnosti použití sociálního zařízení - WC, určení skládky odpadů
d) ochranu staveniště před neoprávněnými zásahy svých pracovníků a třetích osob
Zhotovitel se zavazuje, že práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN a ČSN EN pro
elektromontážní práce.

Jakékoliv vícepráce objednatelem požadované se zhotovitel zavazuje akceptovat. O vícepracích bude sepsán

dodatek k této smlouvě, v němž se zároveň vymezí jejich cena a termín ukončení. K jejich fakturaci je zhotovitel
oprávněn až po jejich provedení, a to samostatným platebním dokladem. Při ocenění víceprací se bude vycházet ze

stejných zásad, které byly použity při tvorbě cenové nabídky.

2.

3.



4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platné předpisy na úseku bezpečnosti práce a ochrany zdraví a předpisy o požární
ochraně a prevenci.

V
Vlastnictví díla

1. Do doby uhrazení faktur je dílo majetkem zhotovitele. Vlastnické právo na provedené dílo přejde na objednatele
dnem závěrečného předání a převzetí díla a po vypořádání všech finančních plnění ze strany objednatele.

Vl
Předání díla

O předání a převzetí ucelené části díla bude sepsán protokol. Objednatel je povinen dílo převzít i s drobnými

nedoMy, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání díla.
Po předání poslední ucelené části bude sepsán závěrečný předávací protokol. Zároveň s tím budou objednateli
k dispozici tyto dokumenty:
a) prohlášení o shodě

b) protokoly o provedených zkouškách

c) revizní zprávy
d) záruční listy

1.

2.

VII
Vady a záruka

Zhotovitel je povinen předat objednateli provedené dílo odpovídající bezpečnostním předpisům a obecně platným
technickým normám. Záruční Ihůta na provedené dílo je stanovena v délce 24 měsíců ode dne jeho závěrečného

předání. Na dodávky a technologická zařízení je záruční doba určena výrobcem nebo dodavatelem. Vzniknou-ti
po předání díla vady, za které zhotovitel odpovídá, má objednatel právo na jejich neprodlené a bezplatné
odstranění.

1.

Vlll.
Smluvní pokuta

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky díla za každý den

prodlení s dokončením a předáním části díla.

Smluvní pokuta se hradí na základě vydané faktury, splatné 30 dní ode dne jejího doručení.

1.

2.

IX
Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel může přerušit práce, dostane-li se objednatel opakovaně do prodlení s úhradou splatných faktur, a to na

dobu do zaplacení dlužné částky. V případě přerušení práce na dobu delší 30 kalendářních dní pak může využít
svého práva odstoupit od smlouvy.

1.

1

2.

3.

4.
5.

Závěrečná ustanovení
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem souhlasnéhopodpisu smluvními stranami.
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně prostřednictvím dodatků ke smlouvě, které budou podepsány
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že na záležitosti smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně použijí ustanovení
občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích; každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což svobodně a vážně potvrzují svými podpisy.

Datum: 3. dubna 2024

Bc.
starostam jednatel

Příloha č.1: Rozpočet č. 2024/069/d



ELEKTROS , spol. s r . o .
512 31
Roztoky u ,Jilernnice 439

ozn . stavby : 2024/069/d
název akce : Město JilannLce - ulice Pod Hrází , příl c>že CEZ

objekt : realizačnl cena

program CELEKTRC)

RE KZ\PITULACB (_BNY

materiál eLektromontážní
pr ořez
materiál podružný

materiál zemní+stavební
elektromontáže
zemrll prace

PPV pro elektromontáže
PPV pro zemní práce

k

5.00
3.00

základ

44 362
45 520

1

2

3

4

5

6
7

8

cena
45 520
2 218
1 366

12 166
172 591
15 889
13 302

281
6.00
1.00

221 695
28 055

9 materiál+výkony celkem 263 333

263 333IO NÁKLADY hl. III celkem

11 zařízení staveniště
12 dopravné

13 NÁKLADY hl. VI celkem

3.25 263 333 8 558
2 200

10 758

14 koordinace zemních prací

15 NÁKLADY hl. XI celkem

3 200

3 200

16 cena bez DPH
17 DPH základní sazba 21.00 277 291

277 291
58 231

18 CENA vČ . DPH (KČ) 335 522

datum: 27.0
vypracoval :



ELEKTROS , spol. s r . o .

ozn . stavby : 2024/069/d
název akce : Město Jilemnice

popis : realizační cena

SOUPIS P(-)LO Ž ]EK

p.č. č,položky popis položky

000152210

000101106

000321505

000321500

000295001

000295012

0002950-5

0002950-1

000046383

1

2

3

4

3

6

8

q

000046221 gumoasfalt SA12

000046134 beton B20

000046241 prkno 2,Scm SM,Ba

000046452 stožárové pouzdro plast SP250/1000

000046551 deska betonová 30x30x4

10

11

12

13

14

210901045

210810048

210010125

210010123

210220025

210220022

210220302

210220302

460490012

210123254

15

16

1-

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2-

210123845

210123451

210220441

512 31
Roztoky u Jilemnice 439

ulice Pod Hrází , přílože ČEZ

)mTERIÁL El,EKTROMONTÁŽNÍ
kabel lkV AYKY 4x16

kabel CYKY 3x2, 5

roura korugovaná KaPc>FLEX KF09110 pr.110/94mm

roura korugovaná Ka reFLEX KF09040 pr.40/32mm

vedení FeZn 30/4 {0,96kg/m)

vedeni feZn pr. 8mm(0,401:g/m)

svorka pásku drátu zemnící SR31) 4šroub7 feZn

svorka pásku zertnící SR2b 4šroub7 feZn

výstražná fólie šířka 0,34m

Součet

ZRMIÍ + STAVEBNÍMATERIÁL

Součet

El,EKTROMONTÁŽE
Label Al (-AYKY) pevně uložený do 4x16/5x10/-xG

LabeL{-CYKY) pevně uložený do 3x6/4xJ/-x2, 5

[rubk.a plast volně uložená do pr.110mm

Erubka plast volně uložená do pr.50mm

uzea.ň.vedení v zemi/město úplná mEž feZn do 120mm2

uzeEňov.vedeni v zemi úpLná mtž feZn pr,8-10mm

svorka hromo$vodová do 4 šroubů

svorka hromosvodová do 4 šroubů

vÝstražná fóLie šířka nad 30cm

přílože do výkopŮ BIHONT, přefaLEurace

skutečných nákladů

\r/tyčení vedení před zahájením prací

geodetické zaněření

ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem

Součet

cena/mjmnožství

4-.20/m

23.00/m

5-.40/m

20.30/11

45.00/m

22 , 00/m

29.00/ks

2-.00/ks

3.00/m

382.00

100.oo

10.oo

4-4.00

280.00

18, 00

12 . 00

30. 00

280 , 00

91.OO/kg

3950.00/m3

9290.00/m3

635.00/ks

41.00/ks

3.80

1.26

0.30

6, 00

6, 00

39.90/m

3- . 80/m

66.40/m

50.40/m

58.80/m

51.-0/m

148.00/ks

148.00/ks

19.20/m

83200.00/P.pl

382.00

100.oo

10.oo

4-4.00

280.00

18,00

12.00

30. 00

280. 00

1.00

2100.OO/LpI

11200.OO/hpl

84.00/ks

1.00

1.00

42.00

Cena

recA1/mj
18030

2300

5-4

9622

12600

396

348

810

840

45520 KČ KČ

rec7kl/mj
346

19--

2-8-

3810

246

12166 KČ

15242

3780

664

23890

16464

931

17-6

4440

53-6

83200

2100

11200

3528

172591 KČ

program CELEKTRO

ČKP

"1
'2

3

4

5

*6
+ 0

+8
9

13

14

i 4
14

14

Kč

1

2

3

4

5

6

8

t 9

* 10

' 11

+ 12

* 13

strana 1



ELEK:PROS , spol. s r . o .
512 31
Roztoky u Jilemnice 439

ozn . stavby : 2024/069/d
název akce : Město Jilemnice

popis : realizační cena

program CELEKTRO

ulice Pod Hrází , přílože ČEZ

SOUPIS POLO Ž BK

p.č. č.položky popis položky množství cena/mj Cena ČKP

28

29

30

31

32

ZEMNÍ PRÁCE

460100002pouzdrový základ va mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m

460050-13 výkop jám',’ do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/kol.2
460120003zához jámy třicia zeminy 3

460300006hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu

450600001 odvoz zeminy do IOkm vč.poplatku za skládku

6.00

3.00

1.20

l.20

l.80

10-0.00/ks

2460,00/m3

4G0.00/m3

14,80/m3

844.00/m3

6420

-380

552

18

1519

' 14

14

14

14

14

Součet 15889 KČ

datum: 27 . 0
vypracoval :

strana


